

اخبار

طراحی مدل‌های جدید اشتغال پایدار



معاون وزیر کار با اشاره به وجود مشکل بیکاری و غیرفعال بودن ۴۰ میلیون نفر از جمعیت کشور گفت: اشتغال پایدار و توسعه کسب و کارهای خرد و کوچک از ضروریات حل معضل بیکاری است. کوروش پرند با اشاره به توجه ویژه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور به مراحل قبل از تولید، چنین تولید و پس از تولید محصولات اذعان کرد: این مجموعه، مدل‌هایی را برای ایجاد اشتغال معرفی می‌کند که با حضور بخش خصوصی منجر به ایجاد اشتغال پایدار در کشور خواهند شد. وی تصریح کرد: در شرایطی که کشور با مشکل بیکاری روبه‌رو است و ۴۰ میلیون جمعیت غیرفعال در کشور وجود دارد، توجه به ایجاد اشتغال پایدار و توسعه کسب و کار خرد و کوچک ضروری است. پرند حضور و مشارکت بخش خصوصی در زمینه توسعه اشتغال پایدار کشور را موثر دانست و افزود: مشارکت و همکاری بخش خصوصی، نتایج کارآمدی، کارآفرینان و سرمایه‌گذاران در راستای اجرای طرح‌های اشتغالزایی بسیار مهم و قابل توجه است. به گفته وی از جمله اهداف اجرای این طرح همگام شدن با تمهیدات کشور در وضعیت اقتصاد مقاومتی، ایجاد اشتغال پایدار و اجرای عدالت آموزشی بویژه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای است.

نرخ خشکسویی‌ها افزایش نیافته است

رئیس اتحادیه صنف خشکسویی و لباسشویی تهران با بیان اینکه نرخ‌های سالانه در فروردین‌ماه تعیین و ابلاغ می‌شود، تصریح کرد: این نرخ‌ها تا فروردین سال آینده هیچ تغییری نخواهد کرد. ابوالفضل رجبزاده در گفتگو با رادیو اقتصاد از شهروندان خواست حتما از خدمات واحدهای دارای مجوز کسب استفاده کنند تا مشکلی در خدمات‌رسانی ایجاد نشود و در صورت شکایت و انتقاد هم قابل ردیابی و پیگیری باشد. وی افزود: حدود ۱۶۰ واحد بدون مجوز در تهران فعال است که بخشی از آنها برای دریافت این پروانه اقدام کرده‌اند و کارها سازماندهی خواهد شد. رجبزاده اضافه کرد: شهروندان می‌توانند برای مشاهده نرخ‌ها به سایت این اتحادیه مراجعه کنند و صاحبان خشکسویی‌ها و لباسشویی‌ها موظفند اصل مجوز قانونی خود را با پرسب اتحادیه در معرض دید مشتریان قرار دهند.

افتتاح نخستین هتل‌های بین‌المللی

۵ ستاره فرودگاه امام (ره)

عصر دوشنبه نخستین گروه هتل‌های بین‌المللی ۴ و ۵ ستاره فرودگاه امام خمینی (ره) با سرمایه‌گذاری بیش از ۲۲۰۰ میلیارد ریال در ۱۲ طبقه با حضور بانک گردشگری، جهانگیری رئیس گروه مالی گردشگری، سلطانی فر معاون رئیس جمهور و رئیس میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری، نمایندگان مجلس، وزارت راه و شهرسازی، وزارت امور خارجه و فعالان حوزه گردشگری و جمعی از مسؤولان افتتاح شد. در مراسم افتتاحیه این هتل، رئیس گروه مالی گردشگری با بیان اینکه اقتصاد کشور در شرایط کنونی که با فراز و فرودهای اقتصادی همراه است همت بلندی نیاز دارد که هر ایرانی باید نسبت به سهم خود در آن مشارکت داشته باشد، افزود: اقتصاد ما سال‌های زیادی به صنعت نفت وابسته است و هرگاه قیمت نفت صعودی است موجب انسدادگی خاطر میان مدیران و هرگاه با تلاطم جدی روبه‌رو می‌شود رویکرد و اقبال به سمت بخش خصوصی جدی می‌شود. وی افزود: اگر بنا داریم توسعه گردشگری کشور محقق شود باید تصمیم‌گیری داشته باشیم تا صنعت گردشگری را جایگزین درآمدهای نفتی کنیم که یک هدف قابل اتفان است. سلطانی فر، رئیس میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری، در ادامه این مراسم اظهار داشت: با وجود همه مشکلات احتمالی اگر عزم جدی وجود داشته باشد می‌توانیم به اهداف و آرمان‌های مورد نظر دست یابیم و طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب به خودکفایی در همه زمینه‌ها دست یابیم و ساخت این هتل یکی از نشانه‌هایی است که کشور ما هرگاه در شرایط فشار و تهدید قرار دارد کارنامه بهتری از خود به جای گذاشته است. سلطانی فر در ادامه افزود: یکی از اهداف مهم ما در صنعت گردشگری این است که بتوانیم مشکلات پیش‌رو درباره مکان اقامتی گردشگران خارجی را رفع کنیم و با توجه به اینکه از هزار و ۱۰۰ هتل ما کمتر از ۱۲۰ هتل ۴ و ۵ ستاره هستند با توجه به اقی ۱۴۰۴ که هدف ما جلب ۲۰ میلیون گردشگر خارجی است باید تلاش و برنامه‌ریزی‌های جدی در این زمینه داشته باشیم.

سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان:

وزارت جهاد کشاورزی مقصر گرانی مرغ است



خام، دانه روغنی و کنجاله وارد کردیم. با توجه به اینکه ۹۰ درصد نیاز بازار ما درباره روغن وارداتی است. باید به سمتی پیش رویم که واردات و تولید مکمل یکدیگر باشد و سازوکاری طراحی کنیم که واردات موجب از بین بردن تولید نشود. وزیر جهاد کشاورزی درباره واردات بخش کشاورزی اظهار داشت: این بخش در ۹ ماهه ابتدای امسال ۹/۲ میلیارد دلار واردات داشته که نزدیک به ۱/۵ درصد واردات محصولات کشاورزی کاهش داشته است. وی ادامه داد: مجلس و دولت برای بهره‌گیری از روش‌های آبیاری نون ۱۰۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفتند. همچنین از طریق صندوق توسعه ملی حدود ۱/۵ میلیارد دلار برای کردستان در نظر گرفتند. ۲ میلیارد دلار درباره شبکه‌ها و سیستم آبیاری در

گروه اقتصادی؛ رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گفته است که حدود دو ماه پیش، گرانی مرغ را به مسؤولان وزارت جهاد کشاورزی هشدار دادیم اما در پاسخ گفتند ناراحت نباشید، مامدریت می‌کنیم. این اظهارنظر سیدمحمود نوبی درباره گرانی این روزهای مرغ است و باز هم همان داستان انداختن توپ قیمت‌ها از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت جهاد کشاورزی به زمین یکدیگر. گویا با الحاق شرکت بازرگانی دولتی ایران و پیش از آن شرکت پشتیبانی امور دام به این وزارتخانه، باز هم مدیران وزارت صنعت، معدن و تجارت بردارند و به روش‌های مختلف توپ گرانی و کمبود کالا را در زمین محمود حجتی می‌اندازند. تازه‌ترین اختلافات

موضوعی این دو وزارتخانه، واردات برنج و شکر بود که البته با پیگیری وزیر جهاد کشاورزی در ظاهر سر و سامان داده شده است. جالب است در این باره به اظهارات عضو هیات علمی موسسه تحقیقات برنج کشور اشاره شود که درباره واردات برنج گفته است، سودآوری واردات برنج در مقایسه با تجارت داخلی آنگاه رنگ جدی به خود می‌گیرد که به تفاوت فاحش قیمت‌های جهانی با قیمت نهایی فروش برنج خارجی در ایران و به مقدار واقعی برنج وارد شده، اعم از مجاز و غیرمجاز توجه شود. غلامرضا خانکشی پور خاطر نشان کرد: تولید سالانه بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن برنج در حدود ۶۰۰ هزار هکتار شالیزارهای ایران و واردات یکمیلیون تن برنج به مفهوم عرضه بیش از ۳ میلیون تن برنج داخلی و خارجی در بازار داخلی است. خانکشی پور اضافه کرد: گردش پولی این حجم برنج حداقل تا ۱۷ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود. البته با احتساب هزینه‌هایی همچون اجرت کارخانوار، ارزش اجاره شالیزار، اجاره ماشین‌آلات و سود بانکی متناسب با بقدرتی هزینه شده، حداقل سود حاصل شده در سال ۱۵۰۰ میلیارد تومان خواهد بود. تدقیق در گفته‌های عضو هیات علمی موسسه تحقیقات برنج کشور این نکته را هشدار می‌دهد که حامیان واردات برنج به هیچ روی حاضر نیستند منافع میلیاردی خود را از دست بدهند. البته علیرضا ربیعی، معاون کالاهای مصرفی سازمان حمایت نیز درباره قیمت مرغ سخن گفته و اظهار داشته است که مرغ‌های ذخیره‌سازی شده، داخلی بوده و وارداتی نیستند و حتی تاریخ آنها نیز با اشکالاتی همراه نیست و مردم نباید در این راستا نگرانی داشته باشند.

میدان بهمن پر از محصولات پروتئینی است

وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه کمبود محصولات پروتئینی در بازار وجود ندارد، افزود: در میدان بهمن تهران که یکی از مراکز توزیع مواد پروتئینی است به میزان که مصرف‌کننده بخواهد مواد پروتئینی وجود دارد بنابراین باید بگویم در شرایطی که مرغ به قیمت ۷ تومن به دست مصرف‌کننده می‌رسد، قیمت مناسبی است و از آغاز این دولت تاکنون قیمت مرغ افزایش نیافته است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد

وصول مالیات از فراریان مالیاتی

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اعلام خبر تشکیل کمیته پیگیری مطالبات بانک‌ها در بانک مرکزی گفت: همچنین قصد بر این است مالیات‌های جدید از محل شناسایی کسانی که از پرداخت مالیات فرار می‌کنند، وصول شود. علی طیب‌نیا در جمع خبرنگاران افزود: توقع دولت این است که نرخ سود سپرده‌های بانکی متناسب با تورم کاهش یابد. وی ادامه داد: اگر در شرایطی باشیم که بانک‌های منضبط مصوبات و توافقات را اجرا کنند اما موسسات مالی غیرمنضبط آن را اجرا نکنند، مشکلات جدیدی را ایجاد می‌کند. وی درباره وضع مطالبات معوق بانک‌ها تصریح کرد: کمیته‌هایی



طیب‌نیا ادامه داد: قصد داریم مالیات‌های جدید از محل شناسایی کسانی که از پرداخت مالیات فرار می‌کنند وصول شود و در آینده بنا داریم با انجام اقداماتی، فشار مالیات را بر تولید و درآمد کاهش دهیم. طیب‌نیا همچنین درباره وضعیت نماینده‌های بورس گفت: ما هم دل‌مان نمی‌خواهد نماینده‌ها ببندیم اما طرف یک سال گذشته نماد پتروشیمی بسته شد که ما هم به آن اتفاق مایل نبودیم.

محصولات ایرانی توان رقابت با تولیدات خارجی را دارد

یک کارآفرین نمونه کشور با اشاره به ضعف وابستگی اقتصاد کشور به صادرات نفت، ارزش شرکت‌های تولیدکننده محصول نهایی را بسیار بالا دانست و اذعان داشت: خام‌فروشی، بی‌ارزش‌ترین و غیراقتصادی‌ترین کار ممکن است که باید کنار گذاشته شود. دکتر مجتبی شیرالی مدیرعامل شرکت کاشی‌سازی آپادانا سرام گفت: جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر چهارمین تولیدکننده و همچنین پنجمین صادرکننده کاشی و سرامیک در جهان است. دکتر مجتبی شیرالی در نشست بررسی وضعیت صنعت کاشی و سرامیک ایران و حضور در بازارهای جهانی افزود: در حال حاضر حدود ۱۲۰ واحد صنفی با ظرفیت تقریبی ۷۰۰ میلیون مترمربع در کشور وجود دارد که سالانه حدود ۴۵۰ میلیون متر مربع انواع کاشی و سرامیک تولید می‌کنند. وی شرکت آپادانا سرام را جزو ۱۰ شرکت برتر دنیا عنوان کرد و افزود: این شرکت با ایجاد اشتغال مستقیم برای ۲ هزار نفر در کشور، هم‌اکنون توان تولید سالانه ۳۰ میلیون مترمربع کاشی و سرامیک را دارد.

Table with 3 columns: Item (ارز), Value (قیمت (تومان)), and Change (تغییر). Rows include Dollar USA, Euro, Pound, etc.

شاخص

Table with 3 columns: Index Name (شاخص), Value (مقدار), and Change (تغییر درصد). Rows include Shaxs Bors, Shaxs Sherkatbetr, etc.

جدول کلمات متقاطع ۱۵۴۶

A crossword puzzle grid with clues in Persian. Clues include 'برنده سیمرغ بلورین بهترین فیلمنامه جشنواره فیلم فجر ۲۸', 'محل اختفای صیاد', 'نوعی شیرینی - درخت ناز- توانایی - زیادطلبی', etc.

حل جدول شماره ۱۵۴۵

The solved crossword puzzle for issue 1545, with words filled in the grid.

حل جدول شماره ۱۵۴۶

The solved crossword puzzle for issue 1546, with words filled in the grid.

به تأکید وی، دولت تدبیر زمانی که روی کار آمد قیمت مرغ نوسانی بین ۶ هزار و ۷ تا ۷ هزار و ۲۰۰ داشته است بنابراین مرغ افزایش قیمت نداشته است. وی در ادامه با تأکید بر اینکه یکی از اصلی‌ترین محورهای سیاستی این وزارتخانه عمل به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری است، گفت: افزایش صادرات و کاهش واردات را در دستور کار داریم همچنین قصد داریم در راستای بهره‌وری در افق ۱۰ ساله تراز بازرگانی غذا و محصولات کشاورزی را به صفر برسانیم. حجتی با بیان اینکه کشور ما مزیت‌های صادراتی فراوانی دارد، افزود: با همکاری سازمان صنعت و معدن و سازمان توسعه تجارت به دنبال ایجاد زیرساخت‌های مناسب برای افزایش صادرات محصولات کشاورزی هستیم. وزیر جهاد کشاورزی به ایجاد تفاهمنامه سازمان شیلات و آبریان با روسیه و چین اشاره کرد و گفت: در محصولات لبنی و مرغ نیز صادرات داشتیم. وی درباره میزان صادرات محصولات کشاورزی گفت: تا پایان آذرماه سال جاری ۴/۷ میلیارد دلار محصولات خام کشاورزی و فراوری شده را صادر کردیم که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۱ درصد رشد داشته است. حجتی درباره میزان واردات روغن اضافه کرد: در سال گذشته ۲/۸ میلیارد دلار روغن زیادی برتقال در کشور فاسد و دور ریخته شد.

عمودی

- ۱- از روزنامه‌های چاپ لندن - کارش
۲- کار سارق - بانک و صدا - تیز و برنده
۳- خطای روزنی - مورد اعتمادند - به
۴- رنگ سرخ - ماه دهم
۵- لکنست و زبان گرفتگی - بالاپوش
۶- نامز بموقع
۷- مظهر روشنایی - وجودش در زندگی هر کس چون گنجی بی‌پایان ارزش دارد
۸- نماز بجا
۹- بی‌صدا می‌کشد - سرزنش و طعنه - کاشتنند و ما خوردیم
۱۰- الماس خالص‌ترین آن است - ترش و شیرین - هنوز نرسیده - حدس و گمان و وطن، زادگاه.

جدول سودوکو ۱۵۴۶

A 9x9 Sudoku puzzle grid with some numbers filled in.